
 
INFORMACE K TURNAJI  

 

TERMÍN :                                     9.1.2016 

ZAČÁTEK TURNAJE :                  9.00  

PREZENTACE ÚČASTNÍKŮ  :     ŽÁDÁME VŠECHNY ÚČASTNÍKY, ABY DORAZILI VČAS NA SVÉ  

  PRVNÍ UTKÁNÍ – SPOLEČNÉ ZAHÁJENÍ NEBUDE 
 

MÍSTO :                                        Sportovní hala TJ Slavoj Kynšperk, Školní 614/7 

KATEGORIE :                               Starší žáci ročník 2001 a mladší 

HERNÍ SYSTÉM :          

• 4 + 1 

• Každý s každým  

• 1 x 15 minut  

• Za vítězství 3 body, za remízu 1 bod 

• V případě rovnosti bodů rozhoduje vzájemný zápas,  

poté skóre, příp. penalty 

HERNÍ PLÁN :             9.00 – zahájení turnaje  

                                    13.00 – předpokládaný konec turnaje  

POZNÁMKY :  

• Po dobu konání turnaje bude otevřen bufet 

• Každý tým obdrží pohár 

• Trenéři zodpovídají za chování svých hráčů v průběhu turnaje!!! 

• Žádáme trenéry, aby DŮRAZNĚ upozornili rodiče hráčů, aby v žádném případě 

nevstupovali na hrací plochu!!! 

 

KONTAKTNÍ OSOBA : Miloš Munka 602 492 977                                      mmunka@tor.cz  

 

 

 



 
Základní pravidla: 

- Hraje se sálovým – futsalovým míčem  

- Rozehra od brány jak v případě autu, tak v případě zachycení míče ze hry je na volbě 

brankáře – může rukou i nohou 

- Při rozehrávání autu od brány není dovolena hra přes polovinu hřiště – musí dojít 

k dopadu míče na polovinu rozehrávajícího týmu. Pokud se tak nestane, zahrává se 

nepřímý volný kop proti proviněnému týmu z poloviny hřiště 

- V případě zachycení míče brankářem ze hry je povoleno hrát i přes polovinu hřiště 

- Malou domů nesmí vzít brankář do ruky 

- Boční auty se vhazují  

- Střídání může probíhat pouze v přerušené hře 


